**C** in glo. informatā. in si. adde. ut. xxxij. q. v. sic enim. fm h. **C** in glo. m. i. in si. adde. r. xliij. di. quiescamus. ibi vide. **C** in glo. h. loquitur. ibi. puniri. adde. f. in co. p̄oz. **C** in e. glo. ibi. §. i. adde. r. v. q. vi. quia. ff. de iuri. om. iudi. si quis id. **C** in e. glo. in si. adde. r. C. qui bo. cede. pof. l. qui bonis. cē de so. doardus. ad idē. C. de rei vxo. ac. l. vnica. §. cum aut. ubi dicit q. debet de hoc cauere. sed g. hoc intelligit de simpli' ci cautione. r hoc per. l. ff. pro. so. vxiij. §. itē videndū. in vine. non credit q. debeat cauere q. si ad meliozē fortunā deueniat q. restituet. nā dicit lex si non habet quis vnde soluat dotem absoluendus est. ff. de neg. ge. diuortio. r hoc ipse vin. no. cē de insti. aucte. **C** in glo. h. de. in si. adde. istā glo. ponit h. sup verbo vicecūdia. r idē io. de fan. **C** in gl. i. in ibi. nō tenoz. adde. videas qd le. r no. xij. q. ij. sicut oino. **C** in e. glo. in si. adde. ad hoc. xliij. di. quiescam'. xxij. q. iij. duo ista. xi. q. iij. qm multos. **C** in glo. quanto. in si. adde. de hoc. xli. di. non cogantur. **C** in glo. C. de cur. in si. adde. ar. C. de admini. tu. lex que. §. pe. **C** in glo. i. de con. in si. adde. ar. cōtra. xij. q. ij. gloria. sed ibi loquit cōtra prelatos qui neglectis pauperibus tēpla gēntis r auro ornabant. h. aut ad utrunq. inuitat. f. ad curā pauperū r ad ornati' ecclesiarū. medioctas enim seruāda est. omne enī qd non p̄opt necessitate accipit elatōis bz calumniā. xxi. q. iij. c. i. b. idem la. r io. de fan. **C** in glo. ar. i. si. adde. r. xij. q. ij. quisquis. xvi. q. i. si cupis. in si. **C** in gl. q. si ibi. tenemur. adde. ad hoc facit qd dicit aug' qui ait. si habes superflua da pauperibus r dñi pedes teristi: habes qd agas de superfluis tuis tibi superflua sunt. sed dñi pedib' necessaria sunt. **C** in gl. sic. s. ibi. sicut. adde. ad hoc ar. ff. de do. l. r. eleganter. §. idē labeo. **C** in glo. de miā. in si. adde. ad h. qñ cōiter dixit: qui habet duas tunicas: det non habenti: r q. habet eca' similitur faciat. b. **C** in glo. ar. q. ibi. facere. adde. ad hoc facit. quia quicquid habet quis ultra id qd rē. ut d' i glo. se. similitur credit b. q. tenet dare decimā de eo qd agnū. **C** in glo. quicquid. in si. adde. xli. di. §. i.

**D** iſce morientē etiā excoicatum. xi. q. iij. qm. in si. de cidisti quantum in te est. nā reus es mortis eius. hu. **C** in glo. occidit. ibi. spiritualis. adde. ad idē. viij. q. i. audacter. **C** in e. glo. ibi. simile. adde. f. ad textū.

**Q** uia clementia spūalis q̄ntuz ad alia opa exteriora. **C** Similitur. hic incipit. vi. pars in qua d' q. p̄latus cū p̄fretōe debet punire subditos suos qd p̄bat duabus auctoritatib' io. de fan. de hoc. c. habet. xlv. di. §. hic aliter exponit q̄ ibi. quoniam hic dicit q. nō debet esse p̄cussor. i. facilis ad vindictam.

**S** i quid. hoc. c. etiā habet. extra de simo. licet belū. i. sic prima facie si cōstaret. b. ut iudici als nō. vi. q. ij. si tñ. r. c. placuit. offendere. i. mouere r conturbare. gōf. credas quo ad finem ferendā. b. incognita. xxxij. di. eru bescat. xi. q. iij. graue. xxxij. di. habuisse. xxxij. q. v. xpianus senioribus. sic extra de accu. qualiter. ij. v. debet igit rē. r dic canonicis ut patet in eo qd le. r no. extra de offi. oz. ut iuxta. r hoc ideo. quia cū illis habet procedere siue cū eozū cōsilio. cē de bis que si. a p̄e. quanto. r adde qd dicit. xvij. q. ij. non semel. ibi videas. r no. q. plures sūt casus in quibus tenetur ep̄s habere cōsensum sui capituli. f. inquirere ut b. r cē de si' mo. licet. item alienare. xij. q. ij. sine exceptione. ordines cōferre. xxxij. di. ep̄s. causas audire. xv. q. vij. ep̄s beneficia cōferi extra de bis que si. a p̄e. ea nōscit. itē confirmare e. ti. nouit. r c. quanto. itē instituire ut ibi. q. dic ut dicit. xij. q. ij. alienatio' nes. in glo. ibi. institutiones. itē disp̄nsare. i. q. v. p̄ritium. itez agere in cā cōi. cē de rescrip. edoceri. itez donare ecclesiās. cē de dona. pastoral. in si. r cē de bis que si. a p̄e. cū vos. item si perpetuo r in iudicio vult aliquē suspēdere ab officio r dñi ficio. prout no. imo. cē de excess. p̄da. c. i. itē vñire r diuidere ecclesiās. xvi. q. i. §. sicut duo. itē in casu. cē de p̄ben. vacāte. canonica prout est statutū in canone si est crimen ordinarius

uel pro motu iudicis si est extraordinarius, b. ad hoc qd le. z no. ex de offi. del. de causa. z. ij. q. ij. §. notandū. ij. v. nā facti z de pe. di. i. mensurā. **C** in i. glo. in fi. adde. nā i casu inquit finitionis loquitur ut ibi p3. z est notandū qd si iudex nō pot accedēre ad locū: citabit ad aliquē locū idoneū. ex ut li. nō conte. accedēs. ij. de ap. ex pte. z hoc siue sit ordinarius siue delegatus. ar. op. ex de accu. cū oporteat. z istud approbat in spe. d. inquisi. §. ij. in prin. sed ar. §. q. fm bo. inq. iudices nō debent vocare siue citare partes. sed dnt descendere ad locū. ij. q. i. de us oipotens. z ex de accu. §. i. r. ij. in prin. de sumo. licet belli. iuxta prin. v. tunc enī. z hoc ipse no. ex de cōfir. uti. cū dilecta. ad idē. ex de accu. cū dilecti. in prin. tu dic fm bo. qd dicitur est iudicē posse citare: verū est indistincte in ordinario z i delegato: nisi talē formā hēat accedēdi ad locū. tūc enī alibi nō poterit exāire faciū. ex de rescrip. cū dilecta. de offi. dele. cū venerabili. z. c. qm. de accu. c. p. latoz. z hoc ipse bo. no. in su. d. ac cu. rubrica. de denunciationib. §. q. i. r. in fi. qd dicitur. ut ex de offi. dele. statuimus. li. vi. z p hoc facit. quia forma mandati diligenter est obseruanda. ff. mand. si quis. p. eo qd si pretermittat nil agitur extra de resti. spo. p. sanis. ubi no. ain. et inno. qd licet dicatur qd non est curā d. i. ordo lrē ut. ff. de sol. nec cūm. hoc tamen fallit in mandatis exequendis ut ibi et in pre. decre. cum dilecta. z venerabili. ad hoc facit quod no. vi. et inno. extra de ap. ex rōne. in gl. i. v. quod enī dicitur ibi ut deas et quod. no. vin. extra de offi. dele. prudētiam. in glo. no. bis uidet rē in v. nec est §. rē. z ar. op. extra de testa. nos qui dē. pōt dici secundum vin. qd ubi est unum solū principale mā datum et alia sunt accessoria. de qbus potius dñs papa ordinem expediendi p̄figit seq̄ndus est ordo ille si tñ excōdicat tenet quia constat de iurisdictione z siua siue iusta siue iniusta ligat. xi. q. iiii. c. i. quod tñ intellige. ut ibi dicam in fi. §. ar. §. in pre. decre. cum dilecta. ubi irritas nūciat processus habitus §. formam rescripti solutio ibi principale fuit omisū z forma z ordo iuris uiolatus. Queritur si p̄nca in lris ad eccliam psonalr accedentes rē. si excōdicat an teneat dicit vin. qd sic z bñōi oia ad modum referunt z tñ sunt seruāda secundū ip̄z inno. qd de hoc plene no. extra de rescrip. mandatum z si iudices qbus sic mandaf in alio loco cognoscant. z non opponitur a parte aduersa z siua ar. ff. de p̄cur. l. filius. §. veterani. put no. ipse vin. extra de re iudi. cum i. z a. in. gl. i. z no. qd si aliquid mādaf ut corrigat z reformet. qd correctionis z reformatio nis officio nouerit indigere. ut extra de accu. olum. d3 intelligi corrigat. i. instantia §. vin. i. illa que instant nunc corrigenda i. emendanda. nam corrigere est emendare fm papi. reformet omisū z sic intelligit vin. in pre. c. olum. z adde z uideas. xi. di. c. vlt. iuxta fi. z quod ibi dixi z no. qd fm quosdam ep̄s criminis inquisitionē cōmittere non potest de hoc dicam. xxv. di. c. i. in addi. ob hoc. **C** in gl. j. xxii. q. p̄ma ibi dicitur. adde ar. xi. q. iiii. non solum. c. cum in cunctis. z hic uideas quod no. extra de scri. c. i. in glo. no. quod licet rē. in fi. **C** i glo. cum hoc ibi inquisitionis adde dicit inno. credimus ordinarium processum qui etiam sit per modū inquisitionis extra de accu. super bis. z de of. or. c. i. z hic est processus legitimus z per seculares leges in auct. de col. §. iubemus. ff. de of. presb. p̄gnit z hoc ipse no. extra li. vi. de v̄b. sig. dilecto. in prin. **C** in c. g. ibi archiep̄s. adde sub. z suffraganei sunt de clero metropolitane ecclē ut colligitur. xxiii. di. miratas. io. de san. **C** in e. gl. ibi suspensionis adde. f. perpetue secus in temporibus quod dicit ut no. innoc. ex de excel. prela. c. i.